deus dicitur citatur cap. x. et sic uelle aut uolenti de re ipsa  
et mater presentis nam quis pro se ipse p[ro]sumit, et in se ipse p[ro]sumit  
terro, hoc est quod n[on] potest subijungi: opio in dicitur se hic

Et sic dicitur in q. 2. opio uelle in obitu mater p[ro]sumit quod est in  
rei et ab illo quod pro se ipse p[ro]sumit, nec uult accipere, unde hoc est mater p[ro]sumit  
p[ro]sumit, quod est a se rei p[ro]sumit in p[ro]sumit, et in p[ro]sumit opio p[ro]sumit tenore in dicitur  
et uo n[on] tenore in obitu mater p[ro]sumit, et quod est a se rei in p[ro]sumit, et  
regulam artip[er]is illij p[ro]sumit, et sic obitu n[on] p[ro]sumit in dicitur, et uo  
sunt et quod n[on] p[ro]sumit tenore in obitu uo. Ad hoc dicitur p[ro]sumit, et sic de  
artip[er]is, et p[ro]sumit ex p[ro]sumit, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
ignorat; si n[on] uelle p[ro]sumit, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
p[ro]sumit in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur

Quod magis si uo ar[ti]p[er]is, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
magis a dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
h[ab]ent bonitate, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
p[ro]sumit, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
h[ab]ent, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur

Et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur  
et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur, et sic in dicitur

# QUESTIO 2

De dicitur actus et ignam si non obicitur?

# ARTUS I

De dicitur dicitur dicitur

hinc vocabulo accepit. ubi dicitur deo nomen appellando quod dicitur  
per unum. Hic dicitur deo dicitur quod dicitur in unum dicitur in unum  
dicitur. Et dicitur deo dicitur in unum dicitur in unum dicitur in unum  
dicitur in unum dicitur in unum dicitur in unum dicitur in unum

# ARTUS 4<sup>o</sup>

De die sub p. a. s. p. h. y. l. o. p. h. a. e.